ESTADO DO CEARÁ
" ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 047/2022.

Da: Vereadora Gilmária Alves Vieira de Abreu.
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a padronização dos dois

quebra-molas da comunidade de Lagoa das Pedras. Pois os moradores reclamam que são

muito altos e dificultam a passagem de motos e veículos mais baixos.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 05 DE
AGOSTO DE 2022.

~~&_~
Gilmária Alves Vieira de Abreu

Vereadora

. f/tlj,~ ~G-0
CAMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS

APROVADO
j (2 I I ;}Oc9;-J__ t

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105